HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG                                       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  BAN TUYÊN GIÁO                                   Bù Đăng, ngày 21 tháng 01  năm 2016
                  *
      Số: 23 -CV/BTG
Về việc đăng ký mua tài liệu tham khảo học tập
và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2016.

Kính gửi: 	- Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn.
	- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện công văn số 69-CV/BTGTU ngày 19/01/2016 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đăng ký mua tài liệu tham khảo học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2016;
	Căn cứ hướng dẫn số 04-HD/BTG ngày 15/12/2015 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị 03-CT/TW của Bộ Chính trị trong thời gian từ sau Đại hội XII đến khi có quyết định mới; trong đó có nội dung tổ chức trao đổi, tọa đàm về học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ chí Minh và việc thực hiện Nghị quyết 33-NQ/TW ngày 09/6/2014 của Hội nghị Trung ương 9 (khóa XI) đã ban hành về "Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước" phù hợp với đặc điểm công việc của cơ quan, đơn vị.
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tiếp tục giới thiệu tài liệu sinh hoạt chuyên đề học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh năm 2016. Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo đến Ban Tuyên giáo Đảng ủy các xã, thị trấn và các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy đặt mua tài liệu như sau:
	Tài liệu “Xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam trong thời kỳ hội nhập đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước theo tư tưởng Hồ Chí Minh”.
	Đơn giá: 195.000đ (một trăm chín mươi lăm ngàn đồng).
	Các đơn vị gửi bản đăng ký đặt mua về Ban Tuyên giáo Huyện ủy (qua đ/c Ny) trước ngày 28/01/2016 (hoặc theo số điện thoại 06513.974.264, 0949.640.222 – đ/c Ny).
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai và đăng ký đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi
- Lãnh đạo BTGHU;
- Lưu Vp BTG.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                        Lê A

1